determinado pelas INs nº 153/87, 177/87 e 107/91, art. 15.

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS "| Observações

R$ 3.049,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PISPASEP COFINS CS.

0,00 0,00 - 9,00 0,00

SOOUUUUOO voo se OU

Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
273095 R$ 3.050,00 Veto=29/04/2025
Valor por Extenso

três mil e cinquenta reais s

eraves

Ea Ê Ê : Código AutenticidadA auteniicidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada Pd ina página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

mtip/iwww barueri sp.gov.brinfe 905W.7230.6321.2479999-U

RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA